JOHN W. CURRAN, O.P.

*Dominican House of Studies,
River Forest, Illinois.*

(To be continued)

¹⁵⁰ Sed ad hoc quod oratio nos faciat ei propinquos, tria requiruntur. Primo, quod sensualitas sit munda ab omnibus carnalibus et mundanis affectionibus. . . . Secundo ut intellectus noster non obumbretur caligine phantasmatum. . . . Tertio, ut voluntas nostra per charitatem et devotionem sit ordinata in Deum . . . (*Explicitio super Dionysium, De Divinis Nominibus, Cap. iii, Lect. 1*).

¹⁵¹ Cf. footnote 108.